
 

ПРИКАЗ 
«27» августа 2024 г.                                                                                                         № 001/24-пк 

 

О зачислении на 1 курс 

очная форма обучения 

  

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» в соответствии с Порядком приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/2025 

учебный год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с  02 сентября 2024 года на отделение ППССЗ в число студентов первого 

курса очной формы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

нижеперечисленных абитуриентов: 

  

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция» 

на базе основного общего образования  

 

№ 

п/п 

ФИО Конкурсное 

количество 

баллов 

№ договора,  дата 

договора  

1.  Винтер Михаил Дмитриевич 70 001/24о 26.07.2024 

2.  Волченкова Алина Кирилловна 69 011/24о 06.08.2024 

3.  Глазунов Александр Романович 90 012/24о 06.08.2024 

4.  Ермолаев Степан Александрович 52 005/24о 05.08.2024 

5.  Самедова Мильянат Рустамовна 87 007/24о 05.08.2024 

6.  Ушкарева Мария Андреевна 70 015/24о 06.08.2024 

7.  Шалагинова Анастасия Вячеславовна 88 017/24о 08.08.2024 

 

 на базе среднего общего образования  

 

№ 

п/п 

ФИО Конкурсное 

количество 

баллов 

№ договора,  дата 

договора  

1.  Муртазаева Заира Магомедрасуловна 75 022/24о 20.08.2024 

 

Специальность: 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 

на базе основного общего образования  

 

№ 

п/п 

ФИО Конкурсное 

количество 

баллов 

№ 

договора,  

дата 

договора  

1.  Леденцова Алёна Георгиевна 87 023/24о 22.08.2024 

 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ПЕРВЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
Лицензия Рег. №  Л035-01255-50/00670303 от 14.08. 2023 г 

ИНН: 5040162180       КПП: 504001001         ОГРН: 1195000003395 

140181, Московская область, город 

Жуковский, ул. Фрунзе, д. 23, этаж, 

офис 3/2         

Сайт: WWW.PAPK-ZHUK.RU 

E-mail: post-papk@mail.ru 

Тел/факс: +7 985 246 24 47 

 

http://www.papk-zhuk.ru/


Специальность: 34.02.01 «Сестринское дело» 

на базе основного общего образования  

 

№ 

п/п 

ФИО Конкурсное 

количество 

баллов 

№ договора,  дата 

договора 

1.  Аббасзаде Захра Эльчин кызы 70 013/24о 06.08.2024 

2.  Евланова Анна Васильевна 76 014/24о 06.08.2024 

3.  Высочина Алиса Витальевна 70 016/24о 07.08.2024 

4.  Гордеева Арина Сергеевна 70 018/24о 08.08.2024 

5.  Мойсей Аделина Антоновна 78 019/24о 16.08.2024 

6.  Бычкова Алёна Антоновна 69 020/24о 19.08.2024 

7.  Данилина Юлия Алексеевна 86 021/24о 19.08.2024 

 

 на базе среднего общего образования  

 

№ 

п/п 

ФИО Конкурсное 

количество 

баллов 

№ договора,  дата 

договора 

1.  Низовцева Светлана Андреевна 79 009/24о 06.08.2024 
 

 

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

на базе основного общего образования  

 

№ 

п/п 

ФИО Конкурсное 

количество 

баллов 

№ договора,  дата 

договора 

1.  Баранова Анна Анатольевна 70 002/24о 01.08.2024 

2.  Сусарова Татьяна Дмитриевна 75 003/24о 01.08.2024 

3.  Лебедева Екатерина Сергеевна 75 006/24о 05.08.2024 

4.  Власова Варвара Николаевна 70 008/24о 06.08.2024 

5.  Агабекова Софья Андреевна 75 010/24о 06.08.2024 

 

 

Директор колледжа                И. Р. Сазиков 


	О зачислении на 1 курс



